土曜保育用 就労証明書

【 父 ・ 母 ・ その他（  ） 】

あけぼの保育園園長 様

栗の実保育園園長  様

            平成   年   月   日

            事業所の住所

            事業所名                  印

            T E L

下記の通り就労予定であることを証明します。

 ※1 ヶ月内の証明になります。なお、本人記載は無効となります。

就 労 者 氏 名

利 用 日

平成   年

     月

  日（土）  日（土）

   日（土）  日（土）

   日（土）

就 労 時 間

午前   時   分

        ～  午後   時   分